Classif. documental 90.02.00.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

EDITAL Nº TRF2-EDT-2021/00004

EDITAL DE INTIMAÇÃO

(PRAZO DE 20 DIAS)

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR FEDERAL LUIZ PAULO DA SILVA ARAUJO
FILHO, DO ÓRGÃO ESPECIALDO TRIBUNALREGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, RELATOR DOS AUTOS
DOINCIDENTE DERESOLUÇÃO DE DEMANDAS REPETITIVASN. 0100171-06.2019.4.02.0000, NA FORMA DA LEI.

FAZ SABER

A todos quantos o presente EDITAL virem, ou dele conhecimento tiverem, que tramitam por este Tribunal e por
esta Subsecretaria os autos do  nº , em que são partesIncidente de Resolução de Demandas Repetitivas 0100171-06.2019.4.02.0000
EXMO. DESEMBARGADOR FEDERAL ALUÍSIO GONÇALVES DE CASTRO MENDES eEXMO. DESEMBARGADOR
FEDERAL PRESIDENTE DO TRF 2ª REGIÃO, na qual foi determinada a   de INTIMAÇÃO EDITALÍCIA Auto Posto Juninho
LTDA. sobre o teor do acórdão de fls. 166-167, na pessoa deum de seus representantes legais, Jefferson Santos Vianna ou

, no  de . E, como não tenha sido possível intimá-los, por encontrar-se emMaria de LourdesSoares Vianna prazo 20 (vinte) dias
local incerto e não sabido, pelo presente INTIMA-OS, em conformidade com o r. despacho de fl. 228, abaixo transcrito:

"Fl. 228:

Intime-se por edital (CPC, art. 275), com prazo de 20(vinte) dias."

Sendo certo que, com a publicação do presente Edital, fica os interessados acima  e cientes de queINTIMADOS
terão o prazo de 20 (vinte) dias, a partir da publicação deste Edital para manifestação Esobre o teor do acórdão de fls. 166-167.
para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital, o qual será fixado no local de costume e publicado no
Diário Eletrônico da Justiça Federal da Segunda Região.

Faz saber que este Tribunal funciona à Rua Acre, nº 80, Centro, Rio de Janeiro, e que esta Subsecretaria funciona
no 3º andar.

Dado e passado nesta Cidade do Rio de Janeiro, em 02de fevereirode 2021, eu, Andreia Barbosa dos Santos, o
digitei;eu, Marcelo Antônio da Cruz Marques, Supervisor da Seção de Apoio,conferi; e eu, Dely Barbosa Derze, Diretora da
Subsecretaria do Tribunal Pleno, Órgão Especial e Seções Especializadas, o visei.

Rio de Janeiro, 02 de fevereiro de 2021.

LUIZ PAULO DA SILVA ARAÚJO FILHO
Desembargador Federal

DELY BARBOSA DERZE
Diretora da SUBTPOESE

T
R

F
2E

D
T

20
21

00
00

4A

Assinado digitalmente por DELY BARBOSA DERZE e LUIZ PAULO DA SILVA ARAUJO FILHO.
Documento Nº: 3048962-369 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3048962-369

T
R

F
2M

E
M

20
21

01
28

6

Autenticado digitalmente por MARCELO ANTONIO DA CRUZ MARQUES.
Documento Nº: 3079064.27658434-3276 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3079064.27658434-3276

https://linksiga.trf2.jus.br

	EDITAL n. TRF2-EDT-202100004